



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 № 806

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 19.02.2016 № 67

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 19.02.2016 № 67 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти Смоленской области, иных государственных органов Смоленской области и подведомственных указанным органам казенных учреждений, территориального государственного внебюджетного фонда Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.10.2017 № 668, от 19.04.2022 № 252) следующие изменения:

1) в заголовке и тексте слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти Смоленской области, иных государственных органов Смоленской области и подведомственных указанным органам казенных учреждений, территориального государственного внебюджетного фонда Смоленской области, утвержденных указанным постановлением:

- в наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в приложении № 1:

- в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов**»;
- в подразделе 1.1 раздела 1:
 - в абзаце четвертом пункта 1.1.3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в абзаце первом пункта 1.1.4 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»;
 - в абзаце четвертом пункта 2.2.2 подраздела 2.2 раздела 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- 4) в приложении № 2:
 - в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании раздела «Органы исполнительной власти Смоленской области, иные государственные органы Смоленской» слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
- 5) в приложении № 2¹:
 - в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании раздела «Органы исполнительной власти Смоленской области, иные государственные органы Смоленской» слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
- 6) в приложении № 2²:
 - в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании раздела «Органы исполнительной власти Смоленской области, иные государственные органы Смоленской» слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
- 7) в приложении № 3:
 - в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в наименовании слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «исполнительных органов»;
 - в графе 1 позиции «Органы исполнительной власти Смоленской области, иные государственные органы Смоленской области» слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
 - в позиции «Территориальный государственный внебюджетный фонд Смоленской области»:
 - в графе 3 слова «не более 1,5 млн. рублей» заменить словами «не более 2 млн. рублей»;

- в графе 5 слова «не более 1 млн. рублей и не более 150 лошадиных сил включительно» заменить словами «не более 2,5 млн. рублей и не более 200 лошадиных сил включительно»;

8) в приложении № 4:

- в графе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в наименовании слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в наименовании графы «государственные гражданские служащие, замещающие должности, относящиеся к высшей группе должностей категории «Руководители», являющиеся руководителями, заместителями руководителей органов исполнительной власти Смоленской области, иных государственных органов Смоленской области» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в наименовании графы «государственные гражданские служащие, замещающие должности, относящиеся к высшей, главной и ведущей группам должностей категории «Руководители», являющиеся руководителями, заместителями руководителей структурных подразделений органов исполнительной власти Смоленской области, иных государственных органов Смоленской области» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин